
Uchwała Nr XIII/97/2015
Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie

z dnia 29 października 2015r.

W sprawie: wykonania nakładek bitumicznych 
             

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w  
sprawie:  organizacji  i  zakresu działania  Dzielnicy XVII  Wzgórza Krzesławickie w Krakowie (Dziennik  
Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII uchwala, co następuje:

§ 1.
Wnioskować  do  Prezydenta  Miasta  Krakowa  o  wykonanie  nakładek  bitumicznych  na 

następujących ulicach:
1. Ulica Lubocka od skrzyżowania z ulicą Blokową do numeru ul. Lubocka 5
2. Ulica Gustawa Morcinka 
3. Ulica Łuczanowicka
4. Ulica Poległych w Krzesławicach
5. Ulica Łowińskiego
6. Ulica Godebskiego

§ 2.
Wnioskowane ulice posiadają bardzo zniszczoną nawierzchnię bitumiczną, a ograniczone 

środki  finansowe  będące  w  dyspozycji  Rady  Dzielnicy  XVII  nie  pozwalają  na  realizację  ww 
nakładek z budżetu Dzielnicy.  

   

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII
Wzgórza Krzesławickie

Stanisław Madej


	Uchwała Nr XIII/97/2015

